
 
 

UCHWAŁA NR XVI/54/25 
RADY MIASTA BIAŁA PODLASKA 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia lokalizacji inwestycji mieszkaniowej oraz inwestycji 
towarzyszącej przy ulicy Białka w Białej Podlaskiej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 4, art. 8 i art. 20 ustawy z dnia 5 lipca 2018 r. o ułatwieniach 
w przygotowaniu i realizacji inwestycji mieszkaniowych oraz inwestycji towarzyszących (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 195, z późn. zm.), Rada Miasta Biała Podlaska uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr III/9/24 Rady Miasta Biała Podlaska z dnia 29 maja 2024 r. w sprawie ustalenia 
lokalizacji inwestycji mieszkaniowej oraz inwestycji towarzyszącej przy ulicy Białka w Białej Podlaskiej (Dz. 
Urz. Woj. Lubelskiego poz. 3203), wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 ust. 1: 

a) pkt 1 lit. a otrzymuje brzmienie: „a) minimalną powierzchnię użytkową mieszkań - 2 800,0 m 2,”, 

b) pkt 6 lit. c tiret piąte otrzymuje brzmienie „- powierzchnia użytkowa (pojedynczego) budynku - około 
100,0 m 2,”; 

2) załącznik graficzny nr 2 do uchwały zastępuje się odpowiednio załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały Nr III/9/24 Rady Miasta Biała Podlaska z dnia 29 maja 2024 r. w sprawie 
ustalenia lokalizacji inwestycji mieszkaniowej oraz inwestycji towarzyszącej przy ulicy Białka w Białej 
Podlaskiej (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego poz. 3203), pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Biała Podlaska. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Biała Podlaska 

 
 

Robert Woźniak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 8 lipca 2025 r.

Poz. 3345



 Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3345
_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________


	UCHWAŁA NR XVI/54/25 RADY MIASTA BIAŁA PODLASKA z dnia 26 czerwca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1 Zalacznik

		2025-07-08T12:34:26+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




